

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitação DISPENSA

No. 01337 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM

DATA 24/02/2025

PAGINA

1

FORNECEDOR : 02339 LUMAR COMERCIO DE PROD. FARMACEUTICOS LTDA
ENDERECO : AVENIDA SEVERINO TOSTES MEIRELLES
BAIRRO : DISTRITO INDUSTRIAL
CIDADE : FRANCA
CNPJ/CPF : 49.228.695/0001-52
INSCR. ESTADUAL: 310.049.440.111

No. : 2400

- SP

FONE : (16) 3721.1102 FAX : (16) 3721-1102

CONTATO :

EMAIL : vendas@lumarfranca.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

5 025.00005.0010-01 AGULHA DESCARTAVEL 30 X 7	4.000,000	UN	0,0580	232,00
6 025.00005.0006-01 AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	15.000,000	UN	0,0850	1.275,00
7 025.00010.0013-01 CATETER INTRAVENOSO N. 16 - INTRACATH	100,000	UN	0,7900	79,00
8 025.00010.0011-01 CATETER INTRAVENOSO N. 18 - ANGIOCATH/ABOCATH	100,000	UN	0,7900	79,00

00004 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

1.665,00

FORNECEDOR : 05108 CIRURGICA UNIAO LTDA.
ENDERECO : RUA 25 (PROXIMO COLEGIO OBJETIVO)
BAIRRO : VILA SAO PAULO
CIDADE : RIO CLARO
CNPJ/CPF : 04.063.331/0001-21
INSCR. ESTADUAL: 587.122.394.114

No. : 1908

- SP

FONE : (19) 3526-1900 FAX : (19) 3533-7000

CONTATO : SERGIO 19-9635.4470

EMAIL : vendas@cirurgicauniao.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

1 025.00010.0008-01 CATETER INTRAVENOSO N 22 - ANGIOCATH/ABOCATH	5.000,000	UN	0,8855	4.427,50
2 025.00046.0006-01 SCALP N 23	5.000,000	UN	0,2380	1.190,00
3 025.00046.0004-01 SCALP N 25	2.000,000	UN	0,2380	476,00

00003 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

6.093,50

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 01337 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM

DATA 24/02/2025

PAGINA

2

FORNECEDOR : 13991 COMERCIAL PABLOS LTDA
ENDERECO : RUA CAETANO INGRACIO
BAIRRO : MOREIRA
CIDADE : MIRASSOL
CNPJ/CPF : 40.851.102/0001-35
INSCR.ESTADUAL: 451.148.471.110

No. : 3

- SP FONE : 17-99177-5180 FAX : 17-99177-5180
CONTATO :
EMAIL : comercialpablos@comercialpablos.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

9 025.00005.0004-01 AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8

10.000,000 UN

0,0829

829,00

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

829,00

FORNECEDOR : 14320 FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
ENDERECO : RUA VICENTII BISI
BAIRRO : SOLARIO DA MANTIQUEIRA
CIDADE : SAO JOAO DA BOA VISTA
CNPJ/CPF : 24.826.631/0001-22
INSCR.ESTADUAL: 639.114.085.114

No. : 441

- SP FONE : (19)3636-5199 FAX : (19)3636-5199
CONTATO :
EMAIL : licitacao@farma2.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

4 025.00005.0003-01 AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7

30.000,000 UN

0,1030

3.090,00

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

3.090,00

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 01337 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM

DATA 24/02/2025

PAGINA 3

DE ACORDO , EM 24/02/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00009 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 11.677,50